
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z 26. schůze rady města konané dne 14.08.2019
ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 110/2019 Sb. (zákon o zpracování osobních údajů)
a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

1. VPS s obcí Dolní Kounice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu s obcí Dolní Kounice pro zajištění výkonů
některých úkolů MP Ivančice (měření rychlosti).

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/596

2. VPS s obcí Ořechov
Návrh usnesení:

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu s obcí Ořechov pro zajištění výkonů některých
úkolů MP Ivančice (měření rychlosti).

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/597

3. Jízdy parních vlaků – České dráhy, a.s. - reklamní plnění
Návrh usnesení:

RM schvaluje objednávku provedení reklamy a propagace města Ivančice Českými
drahami, a.s., Regionální obchodní centrum Brno, Kounicova 688/26, 611 35 Brno, IČO
70994226, za 12 100,- Kč včetně DPH na akci jízdy parních vlaků v rámci projektu
Oslavanské historické slavnosti (Brno dolní nádraží - Ivančice - Oslavany a zpět) v
sobotu dne 7. 9. 2019.  Hrazeno bude z rezervy rady.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/598

4. Sdružení pro mezinárodní spolupráci města Ivančice z.s.- žádost o bezplatný vstup do věže
kostela Nanebevzetí Panny Marie
Návrh usnesení:

RM schvaluje bezplatný vstup do věže kostela Nanebevzetí Panny Marie dne 20. 8. 2019
pro návštěvu z partnerského města Soyaux - cca 45 osob, organizátor Sdružení pro
mezinárodní spolupráci města Ivančice z.s. Prohlídku zajistí provozovatel - KIC Ivančice.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/599



2

5. O děti postaráno, z. s. - vrácení dotace
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí informaci spolku O děti postaráno, z. s. Rapotice, že se akce
"Restaurant day Ivančicko 2019" nebude konat; usnesení č. RM/2019/1/1.39 ze dne
9.1.2019 (Smlouva o poskytnutí dotace č. 50/2019, schválení dotace ve výši 5 000,- Kč) se
tak stalo bezpředmětným, finanční prostředky budou převedeny zpět do rezervy na sport a
ostatní sdružení.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/600

6. Technické služby města Ivančice - souhlas s pronájmem nebytových prostor

Návrh usnesení:
RM schvaluje podnájem nebytových prostor o rozměrech 4,4 x 4,4 m, společnosti
SECURITY MONIT, s. r. o. Brno, IČO 60755792, v budově na ulici Kounická 1112/70,
kterou mají ve výpůjčce Technické služby města Ivančice. Podnájem bude uzavřen od
1.1.2020 za částku 715,- Kč/m2/rok. Příjem z podnájmu bude příjmem příspěvkové
organizace Technické služby města Ivančice.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/601

7. Dohoda o ukončení nájmu urnového místa a Smlouva o nájmu kolumbární schránky

I. Návrh usnesení:
RM schvaluje Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa č. 166/2016
s nájemcem Š., bytem …, Ivančice. Nájem bude ukončen dohodou k 31.8.2019.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/602

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o nájmu kolumbární schránky s nájemcem Š., bytem …, Ivančice.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.9.2019 do 31.12.2029.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/603

8. Smlouva o dílo - restaurování portálů a rekonstrukce schodiště Památníku A. Muchy
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o dílo se zhotovitelem MgA. René Vlasákem, IČO 47386568, ..
616 00 Brno. Cena díla  118 165,00 Kč  bez DPH. Hrazeno bude z rozpočtu odboru
investic, správy majetku a právního, ORJ 555.



3

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/604

9. Sportovní akce "Běh na Boží Horu"

Návrh usnesení:
RM souhlasí s konáním sportovní akce "Běh na Boží Horu" dne 14. 9. 2019 v době od
10:00 do 12:00 hodin.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/605

10. Vyhrazené parkovací místo na ul. Hornická

Návrh usnesení:
RM souhlasí se zřízením vyhrazeného parkovacího místa na ul. Hornická v Ivančicích,
před domem č. p…,  pro držitele průkazu ZTP.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 3         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení nebylo přijato
11. Oznámení  E. ON - modernizace vedení

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí oznámení společnosti CB GRID s. r. o., Holečkova 103/31, Praha 5,
o modernizaci vedení 110 kV, na pozemcích ve vlastnictví města v k. ú. Řeznovice a k. ú.
Hrubšice, v termínu 15. 8. 2019 - 15. 10. 2020.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/606

12. Přístavba RD v Letkovicích

Návrh usnesení:
RM souhlasí s přístavbou rodinného domu č. p. .. na pozemku p. č. st. 112 v k.ú. Letkovice
a s využitím pozemku p. č. 2020/1 (chodník ve vlastnictví města)  za účelem dočasného
uložení stavebního materiálu, za předpokladu splnění podmínek, stanovených ve vyjádření
č. j. OISMaP - 374/2019 ze dne 9. 7. 2019.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/607



4

13. Změna stavby před dokončením - Dům seniorů Boží Hora, Ivančice
I.Návrh usnesení:

RM souhlasí se změnou stavby "Dům seniorů Boží Hora, Ivančice" před dokončením
(navýšení počtu parkovacích míst) za podmínek uvedených ve vyjádření č. j. OISMaP -
423/2019 ze dne 7. 8. 2019.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 3         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení nebylo přijato
II. Návrh usnesení:

RM neschvaluje na základě dodaných podkladů záměr změny stavby "Dům seniorů Boží
Hora, Ivančice" před dokončením.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/608

14. Žádost o souhlas s umístěním informačního banneru a povolení k využití parku Dětský svět
Návrh usnesení:

RM souhlasí
1) s umístěním informačního banneru o velikosti 200 x 50 cm na zábradlí oddělující
autobusové nádraží od parkoviště na Tesařově náměstí k propagaci akce "Den pro rodinu",
která se uskuteční  24. 8. 2019.
2) s využitím městského parku Dětský svět pro akci "Den pro rodinu".

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/609

15. Žádost o souhlas se stavbou studny na pozemku p. č. 2069/36, k. ú. Budkovice
Návrh usnesení:

RM souhlasí se stavbou kopané studny na pozemku p. č. 2069/36, k. ú. Budkovice, za
předpokladu dodržení podmínek stanovených ve vyjádření č. j. OISMaP - 424/2019 ze dne
7. 8. 2019.

Hlasování:
Pro: 1         Proti: 2         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení nebylo přijato
16. Novostavba rodinného domu na pozemku p. č. 110/2 a 219/1, k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavbou rodinného domu na pozemku p. č. 110/2 a 219/1, k. ú. Kounické
Předměstí, za předpokladu splnění podmínek, stanovených ve vyjádření č.j. OISMaP -
375/2019 ze dne 9. 7. 2019.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/610



5

17. Vyjádření ke stavbě "Ivančice, Oslavanská, příp. k DSNN"

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavbou nové elektro přípojky k pozemku p. č. 853/2, k. ú. Ivančice, za
podmínek stanovených ve vyjádření č.j. OISMaP- 408/2019 ze dne 31. 7. 2019.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/611

18. Vyjádření k akci "Němčice u Ivančic, H.., příp. k DSNN"
Návrh usnesení:

RM souhlasí se zřízením nové elektro přípojky k rekreační chatě na pozemku
p. č. 1158/113, k. ú. Němčice u Ivančic, za podmínek, stanovených ve vyjádření
č.j. OISMaP - 406/2019 ze dne 31. 7. 2019.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/612

19. Stavba přípojky kanalizace (pozemek v majetku města - p. č. 3165/1, k.ú. Kounické
Předměstí)

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavbou přípojky kanalizace v pozemcích p. č. 2744/16 a 2746,
k. ú. Kounické Předměstí, a p. č. 3152/1, k. ú. Ivančice, v majetku investora,  a p. č. 3165/1
v majetku města,  za předpokladu splnění podmínek uvedených ve vyjádření č.j. OISMaP -
402/2019 ze dne 30. 7. 2019.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/613

20. Stavba vodovodní přípojky na pozemku p. č. 664, k. ú. Řeznovice

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavbou vodovodní přípojky na pozemku p. č. 664, k. ú. Řeznovice.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/614

21. Stavba vodovodní a kanalizační přípojky k domu na pozemku p. č. st. 752, k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM odkládá projednání bodu a požaduje doplnění podkladů tak, by mohla ve věci
kvalifikovaně rozhodnout.



6

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/615

22. Stavba kanalizační přípojky na pozemcích p. č. 3163/2 a 3163/8, k. ú. Ivančice.

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavbou kanalizační přípojky na pozemcích p. č. 3163/2 a 3163/8, k. ú.
Ivančice (ul. U Nové Brány) za podmínek, stanovených ve vyjádření č. j. OISMaP -
376/2019 ze dne 10. 7. 2019.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/616

23. Sjezd a nájezd k RD na pozemcích p. č. 1610/110 a 1610/111, k. ú. Budkovice
I.Návrh usnesení:

RM souhlasí s vybudováním sjezdu a nájezdu k RD na pozemcích p. č. 1610/110 a
1610/111, k. ú. Budkovice.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 3         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení nebylo přijato
II. Návrh usnesení:

RM konstatuje, že v místě musí být zachován průjezdný profil na komunikaci v šířce 3,5 m
z důvodu budoucího zřízení komunikace.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/617

24. Sjezd a nájezd k objektu na pozemku p. č. 27/1, k. ú. Němčice u Ivančic
I.Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/618

II. Návrh usnesení:
RM pověřuje místostarostu Ing. Sládka prošetřením situace na místě samém.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/619



7

25. Nájemní smlouva o nájmu pozemku p. č. 2805/9, k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy č. 6398510719 mezi městem Ivančice jako
nájemcem a SŽDC, st. organizace, IČO 70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1,
jako pronajímatelem, o nájmu pozemku p. č. 2805/9, ostatní plocha, ostatní komunikace,
o výměře 25 m2, k. ú. Kounické Předměstí, dle geometrického plánu č. 1258-3191/2016.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/620

26. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 1621/2, k. ú. Němčice u Ivančic

Návrh usnesení:
RM neschvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 1621/2, ostatní plocha, jiná plocha,
k. ú. Němčice u Ivančic, a to z důvodu nezjištění únosnosti zakrytí náhonu.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/621

27. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 2607/49, k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 2607/49, lesní pozemek, o výměře cca
300 m2, k. ú. Kounické Předměstí.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 3         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení nebylo přijato
28. Záměr prodeje části pozemku p. č. 2607/49, lesní pozemek, o výměře cca 10 m2,

k. ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 2607/49,
lesní pozemek, o výměře cca 10 m2, k. ú. Kounické Předměstí.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/622

29. Záměr prodeje pozemku p. č. 2534/3, k. ú. Kounické Předměstí, nebo jeho části

Návrh usnesení:
RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemku p. č. 2534/3, orná půda,
o výměře 3712 m2, k. ú. Kounické Předměstí, nebo jeho části o výměře 1000 m2.



8

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/623

30. Záměr nabytí pozemku p. č. 2373/23, k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit nabytí pozemku p. č. 2373/23, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 49 m2, k. ú. Kounické Předměstí.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/624

31. Záměr nabytí pozemku p. č. 2118/8 - k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr nabytí pozemku p. č. 2118/8, lesní
pozemek, o výměře 3678 m2 v k. ú. Ivančice.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/625

32. Záměr nabytí pozemku p. č. 2169/1 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr nabytí pozemku p. č. 2169/1, lesní
pozemek, o výměře 123 m2 v k. ú. Kounické Předměstí.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/626

33. Záměr nabytí části pozemků p. č. 3313/7 a p. č. 3313/6 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr nabytí části pozemků p. č. 3313/6
o výměře cca 210 m2 a p. č. 3313/7 o výměře cca 220 m2, oba orná půda, v k. ú. Ivančice.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/627

34. Nabytí pozemku p. č. 1954/3 v k. ú. Letkovice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit nabytí pozemku p. č. 1954/3, ostatní plocha
(ostatní komunikace) o výměře 53 m2 v k. ú. Letkovice od V., bytem Ivančice, …, za kupní
7950,- Kč a současně doporučuje schválit kupní smlouvu.



9

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/628

35. Prodej pozemku p. č. 159/2 v k. ú. Hrubšice.

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 159/2, zahrada,
o výměře 91 m2 v k. ú. Hrubšice K., bytem …, Ivančice, jako kupujícímu za kupní cenu
13 650,- Kč, současně doporučuje schválit kupní smlouvu.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/629

36. Užívání části pozemku - p. č. 1930/6 v k. ú. Budkovice

Návrh usnesení:
Bod byl vyřazen z programu jednání.

Bez usnesení
37. Schválení smlouvy na provedení auditu čerpání finančních prostředků poskytnutých Nadací

ČEZ

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu na provedení auditu čerpání finančních prostředků poskytnutých
Nadací ČEZ na základě Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku č. OH 24_18 ze dne
18. 12. 2018 s Ing. Zdeňkem Jarošem, registrovaným Komorou auditorů České republiky,
oprávněným provádět auditorskou činnost s oprávněním č. 1477, .. Třebíč, za cenu
10 890,- Kč vč. DPH.
Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP na rok 2019.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/630

38. Revokace usnesení č. 6/R30 - dočasné navýšení počtu zaměstnanců v odboru investic,
správy majetku a právním - pozice "právník"

Návrh usnesení:
RM schvaluje revokaci usnesení č. 6/R30 ze dne 26.9.2018 tak, že dočasná pracovní
pozice právník v odboru investic, správy majetku a právním se prodlužuje do 31.12.2021.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/631



10

39. Návrh změny Pachtovní smlouvy s pachtýřem ČEZ ENERGO, s.r.o.
I.Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/632

II. Návrh usnesení:
RM pověřuje místostarostu pana Sojku, aby svolal jednání s řediteli a ředitelkami
příspěvkových organizací města Ivančice a zástupci ČEZ Energo, s.r.o, IČO 29060109, a
to v posledním týdnu měsíce srpna 2019.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/633

40. ČEZ Energo, s.r.o., návrh koupě movitého majetku - školní areál Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje záměr prodeje movitého majetku města Ivančice (zařízení plynové kotelny,
výměníkové stanice, regulační stanice plynu) v budově č. ev. 1382 na pozemku p. č. st.
1653 a budově bez čp/č.ev. na pozemku p. č. st. 1652 v k. ú. Ivančice společnosti ČEZ
Energo, s.r.o., IČO 29060109, se sídlem: Karolinská 661/4, Praha 8, dle odborného
posudku č. 116-01/2019 o obecné ceně zařízení zpracovaného Ing. P.S. dne 27. 2. 2019.
RM ukládá Mgr. Hlaváčovi předložit návrh kupní smlouvy, ve které bude zapracován
současně závazek společnosti ČEZ Energo, s.r.o., následné instalace a provozu nového
zařízení.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/634

41. Vypracování územní studie pro výstavbu bytových domů v lokalitě Černá pole
na pozemcích p. č. 3080/46, p. č. 3146/2 a p. č. 3146/4, k. ú. Ivančice.

Návrh usnesení:
RM nesouhlasí s vypracováním územní studie na náklady společnosti REALDATA, spol.
s r. o., Veveří 36, Brno, IČO 26253119, pro výstavbu bytových domů v lokalitě Černá
pole, na pozemcích p. č. 3080/46, p. č. 3146/2 a p. č. 3146/4, k. ú. Ivančice, neboť se jedná
o ucelenou lokalitu, studie tedy musí být zpracována dle odboru regionálního rozvoje MěÚ
Ivančice - úřadu územního plánování takto:
· Jedná se o lokalitu Z171 Ivančice Černá Pole západ. Podle platného územního plánu je

vypracování studie nutné.
· Zadání studie podle § 30 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu vypracuje MĚSTSKÝ ÚŘAD IVANČICE Odbor regionálního rozvoje – úřad
územního plánování.

· Studie bude vypracována pro celé území plochy Z171 nejen pro výše požadované
parcely.



11

· Do této studie budou zahrnuty rovněž:
- plocha Z141 – Ivančice Horní a Dolní Hlinky – plocha veřejného prostranství

pro zajištění dopravní obsluhy lokality Černá pole,
- plocha Z103 – Ivančice Černá Pole – plocha veřejného prostranství pro obsluhu

lokality.
· Podle ÚP je účelné řešit současně plochu Z172 Ivančice Černá Pole východ – tj.

plocha, která bezprostředně navazuje na plochu Z171 a musí mít vyřešené společné
obslužné komunikace a návaznosti technické infrastruktury.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/635

42. Záměr nabytí RD č. p. 1, na pozemku p. č. 7/1, k. ú. Řeznovice

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr nabytí pozemku p. č. 7/1, zastavěná
plocha a nádvoří, o výměře 213 m2, jehož součástí je stavba - objekt k bydlení  č. p. 1, k. ú.
Řeznovice.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/636

43. Smlouva o spolupráci se společností JEREX a.s., Brno

Návrh usnesení:
RM schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při odstraňování vozidel z pozemních
komunikací mezi městem Ivančice a společností JEREX a.s., Příkop 4, Brno, IČO
25511581; smlouva je na dobu neurčitou.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/26/637

44. Sjezd a nájezd k rekonstruovanému objektu Ekotexu, přeložka přechodu  pro chodce

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí zájem projektanta a investora podat členům rady podrobnější
informace ohledně sjezdu a nájezdu k firmě EKOTEX.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
   Číslo usnesení: RM/2019/26/638


